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Kulttuurin kannustusstipendit 2023 

 

Saapuneet ehdotukset: 

 

Kuvataide 

Nelli Jäntti 

Nelli on erittäin luova ja lahjakas oppilas, joka innostuu kaikista tehtävistä ja toteuttaa ne per-

soonallisella tavalla. Hän on jyvin ahkera ja keskittyy työskentelyyn ympäröivästä hälinästä piit-

taamatta. 

Joose Räisänen 

Joose on tuottelias oppilas, joka levittää ympärilleen iloa ja innostusta. Hän tarttuu kaikkiin ai-

heisiin ja toteuttaa ne omalla rohkealla ilmaisutavallaan. 

Musiikki 

Tímea Albert 

Tímean opettaja kuvaa perusteluissaan seuraavaa: Tímea on monipuolisesti lahjakas nuori 

muusikko, jonka monivuotinen, tunnollinen ja pitkäjänteinen harjoittelu viulun sekä muiden inst-

rumentaaliopintojen parissa tuottaa mitä ilahduttavinta lopputulosta. Tímean edistyminen eten-

kin viime aikoina on antanut vahvaa sysäystä pyrkiä yhä vain pidemmälle, ja voimme jäädä mie-

lenkiinnolla odottamaan ja seuraamaan hänen taitojensa todellista kukkaan puhkeamista.   

Alina Piilonen 

Alina on ollut erittäin aktiivinen oppilas; hän on säestänyt mm. useissa erilaisissa tilaisuuksissa 

Katja Kätkän laulajia musiikin genrestä riippumatta. Alina on osallistunut lukuisiin orkesteripe-

riodeihin pianistina ja hän soittaa myös bändissä. Alina on itsenäinen oppilas, jolla on positiivi-

nen asenne ja halu oppia uutta. 

Tanssi 

Vilma Marjo ja Nea Myllyvirta 

Vilma ja Nea ovat aktiivisesti ja monipuolisesti treenaavia nuoria tanssijoita, jotka ovat edusta-

neet Koskelan Tanssia myös valtakunnallisissa tapahtumissa. He ovat tehneet myös omia ko-

reografioita ja osallistuneet menestyksekkäästi Koskelan Tanssin Omat tanssit -katselmukseen. 

Teatteri 

Eda Piilonen 

Eda Piilonen on sitoutunut ryhmän jäsen, joka hoitaa tunnollisesti tehtäviään. Hän on ajatteleva, 

herkkä ja rohkea oman tiensä kulkija, joka tuo ryhmään empaattisuutta ja kuuntelemisen taitoa. 

Piilonen on laajentanut ilmaisunsa rajoja huomattavasti harrastusvuosiensa aikana. 

Helmiina Vainiontaus 

Helmiina Vainiontaus on hyvin tunnollinen ryhmän jäsen, jolla on koomisen viihdyttämisen lahja. 

Hän on aina valmis uusiin haasteisiin ja pitkäjänteiseen työskentelyyn. Hänen terävä ajattelunsa 

ja luovuutensa luo monipuolista ilmaisua ja vuorovaikutusta. 


